Si v[er]o probabilit[er] dubitatur utru[m] fuit licet i illat[em] dispensabile l[icet] disp[er]sabile recurrit[er] ad pp[ro]am p[ro]cul mortis.
 Vn[us] notauit h[ab]it. xxxij. q[ui] vlt. No[s]t[er] solu[m] q[ui] s[ic] aliq[ue] fecit uot[em] de carni[bus] no[n] edendis et iu[n]firmitate ita q[ui] d[icitu]r amedias q[ui] sit i p[ro]culo n[on] relatur carni[bus] et q[ui] al[icu]t euade no[n] p[er] decepto maioris et sine p[er]cepto remedere carnes q[ui] casus est necessitatis et i h[ab]it uot[em] tacita v[er]o odicio esse n[on] necessitas cogere i p[er]ceptu[m] maioris ad

H

M

de ieiunando ul[ic]e feriendo i salto sp[iritu] mutando est. Si cu[m] s[ic] ueteris canonie de a.d. iij. Salto. Ieiunando sit die salto q[ui] cu[m] cano ul[ic]e loquit[ur] de silio p[er]

rogatus est p. viam scientiarum; non or. wtū de h. ieiunio mutari l. reuocari
pt. m. mutari i. melius wtū an de seriendo i. latro nō est simp. irritandum
et denaturitate mutandū n. plena que vnde suspecta sic q. uidetur. velic.
al.: 1. si nō aliqua s. b. est causa aliquā dispensatōr; et p. redire ut possit i.
statim. si erat latens. aut h. c. ecclastici b. nificiū si erat cleric. Distinxit: 1.
huius distinctor i. nunc ex iibis illius decē ex de regul. osul. finito tpe aut et

aut nō. Si facit p̄testor; qđ wlt esse i p̄bōe
et si displicuit ei liceat s̄ redire ad scđm
pot̄c redire finito t̄p̄e p bōnis. Si uero
facit p̄testacione; qđ wlt ēē i p̄batōe
non tam p̄testatur qđ uele redire ad
scđm. si displicuit ei velio nō p̄t redire
ad scđm s̄ m̄slire pot̄c ad regulā laxioē
qe p̄sumpto est qđ xp̄soluit uicariu*m*
Si aut̄ nullā fecit p̄testor; s̄ similit accep-
hitū et p̄itauit int̄ fīes de cēd nō pot̄c
redire ad scđm. nec ad laxioē ordine*m*
ire. s̄ d̄ i ip̄o monastrio remane qđ iste
melle fecisse tacitur p̄fōr et sic sollepmi-
zasse wctū ex de-rez tū. ad re. vultu. vidū.
S̄ e o. Postulasti. xxvij. di. Qđ interrogasti.
I p̄la do' ḡg. ix. istinut. qđ nouicii ip̄bōe
posse possunt ad p̄orem stat̄ redire libere.
s̄ annū n̄ in t̄b̄. casib̄. p̄imus si accepit
hitū qđ dari p̄fidentib̄. Isueuit. S̄ cōs si fe-
cint p̄fōr terc̄ si euident̄ apparet qđ talē
absolute volūnt uicariu*m* uicariare i veli
maio deseruit.

an si uoluit n pmissit
qd totū tpe pbonis ex-
spectaret hinc s pfor
pntant facendo oia
q siveint face pfecti.
pote statu que helunt
i sclo euident apparet.
Qz force h i ipo i gressu
dul' qz renunciat simp
sclo. pmittens qd de
ceto i relioe viuet et
in facet scripturā l'fta
subscpsit. wlunt mca
mry. ex h illo + illo qd
posidē sup scil. Qd ipso **HO**
sunt vitam mutare. et
ex illo. c. xvij. q. i. Qui
bona ē ar. qd ppositū
solū obligat a dō q pāz
mortale ē reire. 3. Qd
acedit h. de pposito fir-
mato p delibātor. Sed
st̄ ar. et de uoto. sūt